
UCHWAŁA NR XXII/180/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446), RadaGminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2016 przyjętym Uchwałą Nr XII/99/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2016 rok zmienionych:

- Uchwałą nr XIII/112/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 29 lutego 2016 r.

- Uchwałą nr XIV/114/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 14 marca 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/149/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 31 marca 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/157/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 2016 r.

- Uchwałą nr XV/116/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 11 maja 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/161/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 12 maja 2016 r.

- Uchwałą nr XVI/124/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 9 czerwca 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/178/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 czerwca 2016 r.

- Uchwałą nr XVII/134/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 22 lipca 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/186/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 9 sierpnia 2016 r.

- Uchwałą nr XVIII/135/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 19 sierpnia 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/197/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 7 września 2016 r.

- Uchwałą nr XIX/144/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 30 września 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/207/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 03 października 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/212/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 października 2016 r.

- Uchwałą nr XX/153/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 31 października 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/216/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 14 listopada 2016 r.

- Uchwałą nr XXI/165/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 25 listopada 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/220/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 listopada 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/225/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 09 grudnia 2016 r.

- Zarządzeniem nr VII/229/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 19 grudnia 2016 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 14 220 040,88 zł

z tego dochody bieżące w kwocie  13 597 036,15 zł

dochody  majątkowe w kwocie  623 004,73 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  15 484 621,88 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie  13 582 573,88 zł

Id: 2D831FFA-956C-4429-9B2D-A5F7793FA934. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe w kwocie  1 902 048,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 78.884,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2D831FFA-956C-4429-9B2D-A5F7793FA934. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,���������

]�GQLD����JUXGQLD������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXG]HWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���� ��������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ���� ��������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������ ���� ��������� ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 8]XSHáQLHQLH�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���� ���� ��������� ���������
������ ĝURGNL�QD�X]XSHáQLHQLH�GRFKRGyZ�JPLQ ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 2D831FFA-956C-4429-9B2D-A5F7793FA934. Podpisany Strona 1



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,���������

]�GQLD����JUXGQLD������U�

3ODQ��Z\GDWNyZ�EXG]HWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� *yUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�JyUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� ���� ��������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 2D831FFA-956C-4429-9B2D-A5F7793FA934. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ��������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ �������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ���� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� �������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ���� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 2D831FFA-956C-4429-9B2D-A5F7793FA934. Podpisany Strona 2




